Primera clase viernes 9 de mayo, presencial aula …, FACE. 

Destinatarios: Dirigido a docentes e investigadores universitarios y alumnos de posgrado, o de 
grado de los últimos años, sin formación en Metodología de Investigación Científica. 

Arancel: $120.000 (pesos ciento veinte mil). Se puede abonar en tres cuotas sin interés de 
$40.000 (pesos cuarenta mil). 

Cupo: 25 alumnos 

Fecha límite de Inscripción: 12 horas del viernes 9 de mayo de 2025. 

Inscripción y pago del arancel:   

Descripción del curso: 
Fundamentos, objetivos y destinatarios.